
【 公認クラス̲IA／ 競技結果 】

2025北海道エンデューロ選手権 第4戦　釧路大会
 主催／KMAレーシングクラブ

期日／2025/8/17　　　　会場／108FUNPARK釧路町 （ 5.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

1 26 ---11BETA with ダートバイクプラス1 2:48:28.581馬場　崇行IA BETA RR2T 13:22.857 4/11

2 39 DNF4高見道withダートバイクプラス2 1:26:04.608逸見　将人IA YAMAHA YZ250FX 14:04.788 3/4

Commissaire Panel



【 公認クラス̲IB／ 競技結果 】

2025北海道エンデューロ選手権 第4戦　釧路大会
 主催／KMAレーシングクラブ

期日／2025/8/17　　　　会場／108FUNPARK釧路町 （ 5.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

1 112 ---11MXbuild with BABANASHOX1 2:39:52.528羽田　真吾IB YAMAHA YZ250FX 13:30.993 2/11

2 108 09:11.89011BPMR高見道2 2:49:04.418小山　孝尚IB YAMAHA YZ125X 13:43.377 2/11

3 113 13:48.52711MXbuild with BABANASHOX3 2:53:41.055吾田　誠IB YAMAHA YZ250FX 13:32.679 2/11

4 151 14:52.81011NORTH FOX4 2:54:45.338大友　秀樹IB HONDA CRF250RX 14:12.463 3/11

5 159 1 Laps10高見道5 2:41:21.743高見　良隆IB YAMAHA YZ250X 14:59.937 9/10

6 155 2 Laps9ヒーローレーシング札幌6 2:55:21.807竹内　嘉宏IB YAMAHA YZ125X 15:54.776 7/9

7 153 3 Laps8TEAM MOTOLIFE7 2:52:27.364清水　雄一IB GASGAS EC250 17:17.121 6/8

8 152 4 Laps7ラボランテ 高見道8 2:58:25.310北谷　智実IB YAMAHA YZ450FX 16:04.901 3/7

9 150 DNF2高見道9 0:41:10.412佐藤　雄一IB YAMAHA YZ250FX 25:42.369 2/2

Commissaire Panel



【 公認クラス̲NA／ 競技結果 】

2025北海道エンデューロ選手権 第4戦　釧路大会
 主催／KMAレーシングクラブ

期日／2025/8/17　　　　会場／108FUNPARK釧路町 （ 5.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

1 302 ---11BPMR 高見道1 2:52:52.692沖中　祐輔NA GASGAS EC250 14:02.778 3/11

2 303 03:37.73011チーム長野塾2 2:56:30.422兼村　知浩NA YAMAHA YZ250FX 14:04.754 2/11

3 337 1 Laps10NORTH FOX3 2:44:50.085神田　洋平NA HONDA CRF250RX 14:25.853 2/10

4 360 2 Laps9BPMR高見道4 2:47:14.117村上　卓弥NA YAMAHA YZ250FX 16:05.011 2/9

5 339 2 Laps9コンセプト札幌5 2:47:52.970芝山　浩樹NA YAMAHA YZ125X 15:40.021 4/9

6 362 3 Laps8ぺ～たぁずwith高見道6 2:40:27.667山下　禎之NA BETA RR2T250 16:17.952 2/8

7 306 3 Laps8チームMISSION 北海道7 2:41:17.704荻野　鉄平NA YAMAHA YZ250X 13:37.877 2/8

8 366 4 Laps7コンセプト札幌8 2:40:45.954石原　信NA YAMAHA YZ125 19:37.167 2/7

9 307 7 Laps4MX build with BABANASHOX 9 1:08:33.939林　亮太NA GASGAS EC250F 15:05.783 2/4

322 11 Laps0高見道 0:00:00.000葛西　哲也NA YAMAHA YZ250FX 00:00.000 /0

Commissaire Panel



【 公認クラス̲NB／ 競技結果 】

2025北海道エンデューロ選手権 第4戦　釧路大会
 主催／KMAレーシングクラブ

期日／2025/8/17　　　　会場／108FUNPARK釧路町 （ 5.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

1 439 ---10BETA with ダートバイクプラス1 2:43:35.411菱谷　拓哉NB BETA RR2T 14:41.370 8/10

2 476 07:08.71310テクニクスノース2 2:50:44.124笠井　宏樹NB YAMAHA YZ250FX 15:10.669 3/10

3 485 07:38.08110高見道3 2:51:13.492式部　敏弘NB FANTIC XE125 15:37.815 3/10

4 452 13:44.13610NORTH FOX4 2:57:19.547廣瀬　毅彦NB HONDA CRF250RX 15:39.462 2/10

5 470 1 Laps9高見道5 2:56:45.386浅水　真樹NB YAMAHA YZ250X 15:30.740 7/9

6 466 2 Laps8BPMR6 2:39:38.853蛯澤　毅NB BETA RR2T 17:11.940 2/8

7 465 2 Laps8高見道7 2:42:54.415関口 静男NB YAMAHA YZ250FX 15:56.943 2/8

8 479 2 Laps8特攻野郎Cチーム8 2:47:57.335関井　貴夫NB YAMAHA YZ250FX 17:35.283 3/8

9 422 2 Laps8高見道9 2:49:48.707高橋　輝志NB YAMAHA YZ125X 17:36.016 7/8

10 455 2 Laps8テクニクスノース10 2:55:35.995山本 友則NB YAMAHA YZ250FX 16:10.790 4/8

11 471 3 Laps7帯広ケークロス11 2:48:06.265富田　岳登NB BETA RR2T 19:32.863 4/7

12 456 4 Laps6チーム MISSON 北海道12 2:04:01.227大西　昇帆NB YAMAHA yz250 17:14.814 2/6

13 480 4 Laps6ダートバイクプラス札幌13 2:48:02.052菱谷　英孝NB BETA RR2T 21:06.173 5/6

14 478 5 Laps5TEAMダートバイクプラス札幌14 2:25:52.439石田　透NB YAMAHA YZ250FX 20:45.591 2/5

15 484 8 Laps2北見工大二輪部15 1:26:47.592速水　真NB YAMAHA YZ250F 47:18.129 2/2

16 481 8 Laps2チーム　MISSION　北海道16 1:55:00.383荻野 恵NB YAMAHA YZ250FX 20:44.821 2/2

17 458 9 Laps1テクニクスノースwithヤマモトレ17 0:22:35.835千葉　祥樹NB GASGAS EC250 00:00.000 /1

474 10 Laps0NORTH FOX 0:00:00.000濱木　將秀NB HONDA CRF450RX 00:00.000 /0

Commissaire Panel



【 公認クラス総合／ 競技結果 】

2025北海道エンデューロ選手権 第4戦　釧路大会
 主催／KMAレーシングクラブ

期日／2025/8/17　　　　会場／108FUNPARK釧路町 （ 5.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

1 112 ---11MXbuild with BABANASHOX1 2:39:52.528羽田　真吾IB YAMAHA YZ250FX 13:30.993 2/11

2 26 08:36.05311BETA with ダートバイクプラス1 2:48:28.581馬場　崇行IA BETA RR2T 13:22.857 4/11

3 108 09:11.89011BPMR高見道2 2:49:04.418小山　孝尚IB YAMAHA YZ125X 13:43.377 2/11

4 302 13:00.16411BPMR 高見道1 2:52:52.692沖中　祐輔NA GASGAS EC250 14:02.778 3/11

5 113 13:48.52711MXbuild with BABANASHOX3 2:53:41.055吾田　誠IB YAMAHA YZ250FX 13:32.679 2/11

6 151 14:52.81011NORTH FOX4 2:54:45.338大友　秀樹IB HONDA CRF250RX 14:12.463 3/11

7 303 16:37.89411チーム長野塾2 2:56:30.422兼村　知浩NA YAMAHA YZ250FX 14:04.754 2/11

8 159 1 Laps10高見道5 2:41:21.743高見　良隆IB YAMAHA YZ250X 14:59.937 9/10

9 439 1 Laps10BETA with ダートバイクプラス1 2:43:35.411菱谷　拓哉NB BETA RR2T 14:41.370 8/10

10 337 1 Laps10NORTH FOX3 2:44:50.085神田　洋平NA HONDA CRF250RX 14:25.853 2/10

11 476 1 Laps10テクニクスノース2 2:50:44.124笠井　宏樹NB YAMAHA YZ250FX 15:10.669 3/10

12 485 1 Laps10高見道3 2:51:13.492式部　敏弘NB FANTIC XE125 15:37.815 3/10

13 452 1 Laps10NORTH FOX4 2:57:19.547廣瀬　毅彦NB HONDA CRF250RX 15:39.462 2/10

14 360 2 Laps9BPMR高見道4 2:47:14.117村上　卓弥NA YAMAHA YZ250FX 16:05.011 2/9

15 339 2 Laps9コンセプト札幌5 2:47:52.970芝山　浩樹NA YAMAHA YZ125X 15:40.021 4/9

16 155 2 Laps9ヒーローレーシング札幌6 2:55:21.807竹内　嘉宏IB YAMAHA YZ125X 15:54.776 7/9

17 470 2 Laps9高見道5 2:56:45.386浅水　真樹NB YAMAHA YZ250X 15:30.740 7/9

18 466 3 Laps8BPMR6 2:39:38.853蛯澤　毅NB BETA RR2T 17:11.940 2/8

19 362 3 Laps8ぺ～たぁずwith高見道6 2:40:27.667山下　禎之NA BETA RR2T250 16:17.952 2/8

20 306 3 Laps8チームMISSION 北海道7 2:41:17.704荻野　鉄平NA YAMAHA YZ250X 13:37.877 2/8

21 465 3 Laps8高見道7 2:42:54.415関口 静男NB YAMAHA YZ250FX 15:56.943 2/8

22 479 3 Laps8特攻野郎Cチーム8 2:47:57.335関井　貴夫NB YAMAHA YZ250FX 17:35.283 3/8

23 422 3 Laps8高見道9 2:49:48.707高橋　輝志NB YAMAHA YZ125X 17:36.016 7/8

24 153 3 Laps8TEAM MOTOLIFE7 2:52:27.364清水　雄一IB GASGAS EC250 17:17.121 6/8

25 455 3 Laps8テクニクスノース10 2:55:35.995山本 友則NB YAMAHA YZ250FX 16:10.790 4/8

26 366 4 Laps7コンセプト札幌8 2:40:45.954石原　信NA YAMAHA YZ125 19:37.167 2/7

27 471 4 Laps7帯広ケークロス11 2:48:06.265富田　岳登NB BETA RR2T 19:32.863 4/7

28 152 4 Laps7ラボランテ 高見道8 2:58:25.310北谷　智実IB YAMAHA YZ450FX 16:04.901 3/7

29 456 5 Laps6チーム MISSON 北海道12 2:04:01.227大西　昇帆NB YAMAHA yz250 17:14.814 2/6

30 480 5 Laps6ダートバイクプラス札幌13 2:48:02.052菱谷　英孝NB BETA RR2T 21:06.173 5/6

31 478 6 Laps5TEAMダートバイクプラス札幌14 2:25:52.439石田　透NB YAMAHA YZ250FX 20:45.591 2/5

32 307 7 Laps4MX build with BABANASHOX 9 1:08:33.939林　亮太NA GASGAS EC250F 15:05.783 2/4

33 39 7 Laps4高見道withダートバイクプラス2 1:26:04.608逸見　将人IA YAMAHA YZ250FX 14:04.788 3/4

34 150 9 Laps2高見道9 0:41:10.412佐藤　雄一IB YAMAHA YZ250FX 25:42.369 2/2

35 484 9 Laps2北見工大二輪部15 1:26:47.592速水　真NB YAMAHA YZ250F 47:18.129 2/2

36 481 9 Laps2チーム　MISSION　北海道16 1:55:00.383荻野 恵NB YAMAHA YZ250FX 20:44.821 2/2

37 458 10 Laps1テクニクスノースwithヤマモトレ17 0:22:35.835千葉　祥樹NB GASGAS EC250 00:00.000 /1

322 11 Laps0高見道 0:00:00.000葛西　哲也NA YAMAHA YZ250FX 00:00.000 /0



総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
TeamMachine

474 11 Laps0NORTH FOX 0:00:00.000濱木　將秀NB HONDA CRF450RX 00:00.000 /0

Commissaire Panel


